

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

ABD, Eli Kolu Bağlı Yöneticiler Listesine İran'ı da Ekliyor!

Haber:

Utanmadan... İran Devrim Muhafızları şöyle diyor: Elimiz kolumuz bağlı ve "İsrail'e" karşı herhangi bir eylemde bulunma durumunda değiliz. (Mareb Press, 4 Temmuz 2024)

Yorum:

Devrim Muhafızları Ordusu Hava-Uzay Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Emir Ali Hacizade İran'a gelen Gazze mağdurlarının bazı ailelerinin huzurunda şunları söyledi: "Elimiz kolumuz bağlı ve "İsrail'e" karşı herhangi bir eylemde bulunma durumunda değiliz."

Peki Yahudi varlığını koruması ve desteklemesi dışında İran'ın Yahudi varlığına karşı herhangi bir eylemde bulunması konusunda elini kolunu bağlayan şey nedir? Şüphesiz İran'ın politikasını ve füzelerinin yönünü kontrol eden bizzat Amerika'dır!

Peki İran, ordusunu ve füzelerini kim için hazırlıyor? Düşmana karşı değil mi? Peki Yahudi varlığının dışında düşman kimdir ve onun arkasında kim vardır? Yoksa sizin başka bir düşmanınız var da Amerika sizin efendiniz olup onun emirlerine karşı gelemiyor musunuz?! Aksine Körfez'den Ürdün'e, Mısır'a ve Türkiye'ye kadar bölgenin diğer yöneticileri gibi sizin elinizi kolunuzu bağlayan Amerika mıdır?!

Mesele, basiret sahibi olan herkes için apaçık ortadadır; zira bu yöneticiler sadece ülkelerimizdeki kâfir Batı'nın çıkarlarına hizmet ediyorlar, bizim davalarımızı benimsemiyorlar ve ülkelerimizi savunmuyorlar. Aksine insanlar kendilerine ait olmayan savaşlarda açıktan ölürlerken kanlarımızın dökülmesi, ülkemizin servetlerinin yağmalanması ve sömürgeci kâfirin nüfuzunun ve servetinin pekiştirilmesi, dahası yerli ucuz askerlerle sömürgeci kâfirin planlarının uygulanması için komplo kuruyorlar. Bu arada Amerika umursamaz bir şekilde kollarını bağlamış yöneticilerin kendisine olan sadakatini ve emirlerine olan itaatlerini kanıtlamak için daha fazla fedakarlık istiyor; bakın işte İran da kendisinin listede yer aldığını açıklıyor!!

Ey Müslümanlar: Gazze'nin ve tüm Filistin'in kurtuluşu şüphesiz gerçekleşecektir -ki bu yazılı bir vaattir- ancak bu, bu yöneticilerin ümmetin yolundan uzaklaştırılması yoluyla gerçekleşecektir.

Nitekim ümmete, zafer, egemenlik ve iktidar gibi sadık bir vaat, vaat edilmiştir ve bunda hiçbir şüphe yoktur. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ "Allah, içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına dair vaatte bulunmuştur." [Nur 55] Ve Aleyhi Efdalu's Salatu ve's Selam şöyle buyurmuştur: ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ "Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır." [Ahmed rivayet etti.] Ancak zafere, egemenliğe ve iktidara giden yol, bu yöneticileri ümmetin yolundan uzaklaştırmakla, Amerika'yı ve nüfuzunu İslam beldelerinden kovmakla, Filistin'i ve diğer Müslüman beldeleri Batı'nın baskı ve zulmünden kurtarmakla başlar ve bu, mümkün ve ulaşılabilir bir durumdur; zira ümmet Hilafet Devleti'ni kurmak için çalışan ideolojik bir partinin etrafında toplanacak ve ümmetin doğal güçlerinden olan nusret ehli de, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in geri dönüşünü müjdelediği Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurarak Allah'ın şeriatını tatbik etmek amacıyla ümmetle birlikte çalışmak için nusret verecektir.

Bugün bir Müslümanın, Amerika'nın ellerini kollarını bağladığı Ruvaybida yöneticileri desteklemesi veya onaylaması için hiçbir mazeret yoktur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdullah El-Hadramî – Yemen